

证券代码: 000925 证券简称: 众合科技 公告编号: 临 2025—063

## 浙江众合科技股份有限公司

# 关于"长春市城市轨道交通1号线南延、5号线一期、空港 线一期工程自动售检票系统采购项目"中标的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2025 年 8 月 22 日 , 长 春 市 公 共 资 源 交 易 网 (https://www.ccggzy.com.cn/sjxxgk/002002/002002004/002002004005/2025 0822/4bc4201d-2aa4-4af6-a217-50814e2fe23b.html)发布《长春市城市轨道交通1号线南延、5号线一期、空港线一期工程自动售检票系统采购项目中标结果公示》,确认浙江众合科技股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司浙江众合轨道交通智能系统有限公司为"长春市城市轨道交通1号线南延、5号线一期、空港线一期工程自动售检票系统采购项目"的中标人。

#### 一、项目基本情况

项目名称:长春市城市轨道交通1号线南延、5号线一期、空港线一期工程自动售检票系统采购项目

招标人:长春市地铁有限责任公司

标的金额: 14,779.058676 万元人民币

项目概况:需承担项目总集成责任,对本次招标的1号线南延、5号线一期和空港线一期自动售检票系统负全责,实现轨道交通网络化运行条件下的一票换乘,实现对长春市轨道交通 AFC 系统的管理,建设线路数据汇聚节点、维修系统(含维修中心系统、维修工区系统)、测试培训系统、车站计算机系统等,实现人脸识别、智能语音识别及远程音视频在轨道交通的应用等。

#### 二、对公司的影响

- 1、本项目顺利实施后预计将对公司未来年度经营业绩产生持续、积极的影响。
- 2、公司与上述招标人不存在关联关系,本项目中标对公司业务独立性不构成影响。



### 三、风险提示

目前中标结果已公告,但公司尚未与招标人签订正式合同,本项目仍存在一定的不确定性。

公司将在后续定期报告中履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江众合科技股份有限公司 董 事 会 二〇二五年八月二十二日